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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 36

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursen är en utveckling av den tidigare kursen EMGC10. Den största förändringen innebar relativt stora
ändringar det teoretiska kursinnehållet. Kursen är nu till 100% organiserad i form av projektarbeten.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-02-18

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Energi- och miljösystemanalys, 30.0 hp (EMG311)
Kursansvarig: Jens Beiron





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen fungerar bra. Vi har under kursens genomförande kompletterat denna enkät med två andra enkäter (med betydligt
högre svarsfrekvens). Vi har ställt frågor om genomförandet av projektarbeten, om kursinnehållet och hur det har
presenterats vid föreläsningar, om handledning och progression.
Vi har fått många positiva kommentarer. Många studenter tycker om arbetsformen projektarbete.
Det finns möjligen anledning att justera omfattningen av föreläsningar i olika ämnesområden något.
Trots hög tillgänglighet hos lärare för handledning, finns det efterfrågan på mer från vissa studenter.
Vi har i år gett studenterna möjlighet att välja inriktning i det avslutande (stora) projektarbetet. Detta var en uppskattad
möjlighet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen är till stor del en metodkurs. Valet av inriktning för de olika projektarbetena kan förändras, lite beroende på tillgång
till lärarresurser. I övrigt endast mindre förändringar inför nästa kurstillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


